ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção’ do Estado da Bahia

Página: 1/1
Mural Eletrônico – 2018-187.doc – 12/12/2018

TRIBUNAL DE ÉTICA E DISCIPLINA

Edital n° 102/2018

Notificação – Decisão

A CONSELHEIRA DISTRIBUIDORA DA ORDEM  DOS  ADVOGADOS  DO  BRASIL,
SEÇÃO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, com base no § 4º do art. 137-D, 38 e
139 do Regulamento Geral do Estatuto da Advocacia e da OAB (Lei 8.906/94) notifica
Evaldo Ferreira Miranda, W.A.O.M.(OAB-BA 32.132) e o seu advogado Weliton Antônio
Oliveira  Mota,  para  tomarem  conhecimento  dos  termos  da  decisão  proferida  no
Processo n° 26.779/2013. Publique-se.

Salvador, 20/09/2018
SIMONE NERI

Conselheira Distribuidora

Edital n° 111/2018

Notificação – Decisão

A CONSELHEIRA DISTRIBUIDORA DA ORDEM  DOS  ADVOGADOS  DO  BRASIL,
SEÇÃO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, com base no § 4º do art. 137-D, 38 e
139 do Regulamento Geral do Estatuto da Advocacia e da OAB (Lei 8.906/94) notifica
L.L.Q.(OAB-BA 9034) e o seu DEFENSOR DATIVO, Dr. Rogério Silva de Magalhães
Castro, para tomarem conhecimento dos termos da decisão proferida no Processo n°
22.360/2013. Publique-se.

Salvador, 11/12/2018

SIMONE NERI
Conselheira Distribuidora OAB-BA

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

	TRIBUNAL DE ÉTICA E DISCIPLINA
	Notificação – Decisão
	Notificação – Decisão